
UCHWAŁA NR 509/XIX/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 464/XVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 stycznia 2016 
r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych publicznych gimnazjów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranego 
gimnazjum, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów oraz 

przyznania liczby punktów każdego kryterium.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art 20e ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 
W uchwale  nr 464/XVII/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 stycznia 2016  r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych 
gimnazjów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranego gimnazjum, określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów 
każdego kryterium wprowadza się następujące zmiany:

Par. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"3) w § 2 ust. 2 pkt 1: zaświadczenie o szczegółowych wynikach sprawdzianu."

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9D6A70F9-5690-4264-8955-777026F599F0. Podpisany Strona 1




